



УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ
РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2018 года

№ 618

О внесении изменений в решение управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 27.12.2014 № 678

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом Федеральной службы по тарифам от 17.02.2012 № 98-э «Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов на услуги по передаче электрической энергии, устанавливаемых с применением метода долгосрочной индексации необходимой валовой выручки», приказом Федеральной службы по тарифам от 28.03.2013 № 313-э «Об утверждении Регламента установления цен (тарифов) и (или) их предельных уровней, предусматривающего порядок регистрации, принятия к рассмотрению и выдачи отказов в рассмотрении заявлений об установлении цен (тарифов) и (или) их предельных уровней и формы принятия решения органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации в области государственного регулирования тарифов», постановлением Администрации Алтайского края от 30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов», на основании решения правления управление Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов р е ш и л о:

1. Внести в приложение 2 решения управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 27.12.2014 № 678 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и необходимой валовой выручки территориальных сетевых организаций на территории Алтайского края на 2015–2019 годы» (в редакции от 26.12.2017 № 759) следующие изменения:

в строке 1 в графе «НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь» цифры «108 433,94» заменить цифрами «193 061,79»;

в строке 2 в графе «НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь» цифры «53 477,16» заменить цифрами «58 313,65»;

в строке 3 в графе «НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь» цифры «53 444,55» заменить цифрами «61 612,79»;

в строке 4 в графе «НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь» цифры «1 203 728,01» заменить цифрами «1 551 458,35»;

в строке 5 в графе «НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь» цифры «86 776,9» заменить цифрами «57 032,22»;

в строке 6 в графе «НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь» цифры «407 339,13» заменить цифрами «473 775,80»;

в строке 9 в графе «НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь» цифры «14 542,22» заменить цифрами «10 633,18»;

в строке 13 в графе «НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь» цифры «79 145,47» заменить цифрами «99 051,06»;

в строке 14 в графе «НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь» цифры «14 934,22» заменить цифрами «15 310,37».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019.

3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Временно исполняющий обязанности
заместителя начальника управления,
начальника отдела мониторинга, анализа
и развития информационных технологий



О.В. Колосков